[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2020 года                                                                                          № 545
п.г.т. Махнёво

Об организации Всероссийской переписи населения 2020

на территории Махнёвского муниципального образования

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 943 от 27 июня 2020 года «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу распоряжения Правительства Российской Федерации                   от 04 ноября 2017 года № 2444-р, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 1 по 30 апреля 2021 года Всероссийскую перепись населения на территории Махнёвского муниципального образования.
2. На отдалённых и труднодоступных территориях, транспортное сообщение с которыми с 1 по 31 апреля 2021 года будет затруднено, Всероссийскую перепись населения 2020 года провести с 1 ноября 2020 года по 30 ноября 2020 года (приложение № 1).
 3.
Опубликовать настоящее постановление в газете "Алапаевская искра" и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

 4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                             А.В. Лызлов
Приложение

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 28 августа 2020 года № 545
Перечень

отдалённых и труднодоступных населённых пунктов

на территории Махнёвского муниципального образования,

транспортное сообщение в которых в период проведения

Всероссийской переписи населения 2020 года

с 1 по 30 ноября 2020 года будет затруднено»

1. посёлок Санкино

2. посёлок Калач

3. посёлок Плантация

4. деревня Новосёлова

5. деревня Афончикова

6. село Болотовское

7. посёлок Муратково

8. село Фоминское

9. посёлок Таёжный